המאשימה ע"י ב"כ עו"ד מורן מיארה ועו"ד תומר דגני
נגד

1.פסח אייזנבך
2.חיים נובוגרוצקי

הנאשמים ע"י ב"כ עו"ד קרן פסח

גזר דין - נאשם 2

הנאשם הורשע בסיוע לעבירת צד להסדר כובל בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיפים 47(א)(1) ו-47א בצירוף סעיפים
2(א), 2(ב)(1), 2(ב)(3) ו-4 לחוק ההגבלים העסקיים, תשמ"ח - 1988, במחובר לסעיף 31 לחוק העונשין, תשל"ז -

.1997

נסיבות ביצוע העבירה פורטו בהכרעת הדין.

א. טענות הצדדים:

המאשימה עתרה להשית על הנאשם מאסר למשך זמן המצוי במתחם הענישה של העבירה בה הורשע, הנע לטענתה
בין 5 חודשי עבודות שירות ל-7 חודשי מאסר בפועל, בנוסף לשנת מאסר על תנאי וקנס בין 30 אלף ₪ ל-60 אלף ₪.